
 

 

Zaaknr. 905979 
Kenmerk 906377 

BESLUIT 
Het algemeen bestuur van Waterschap Brabantse Delta; 

 

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur over de eerste Begrotingswijziging 2025 van 13 mei 2025, 
nummer 906003; 

gelet op de Verordening financieel beleid, beheer en organisatie waterschap Brabantse Delta, nummer 
877656; 

 

 

B E S L U I T :  

 

1. De cijfers van Bestuursrapportage 1-2025 vast te stellen als de gewijzigde Begroting 2025 en 
hiermee het autoriseren van de bruto lasten en baten per programma en de raming van de 
dekkingsmiddelen, waaronder de belastingopbrengsten per wettelijke taak. 

2. De investeringsbedragen - zoals opgenomen in bijlage 2 - (aanvullend) te autoriseren. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 25 juni 2025, 

 

 

De wnd. dijkgraaf 

A.E.J. Govers - Gabriëls

De secretaris-directeur 

dr. A.F.M. Meuleman

 


	BESLUIT

